する旨の申出書

しない旨の届出書

―

愛媛県市町村職員共済組合　理事長　殿

 　年　　月　　 日

　上記の記載事項は、事実と相違ないものと認めます。

　個人番号の利用目的

３歳未満の子を養育 （個人番号申告用）

下記のとおり申し出（届け出）ます。 組合員証記号番号

組 合 員 の 個 人 番 号

氏 名

所 属 機 関 の 名 称

フ リ ガ ナ

養 育 す る 子 の 氏 名

子 の 個 人 番 号

　（１）厚生年金保険法（昭和２９年法律第１１５号）による年金である保険給付若しくは一時
　　　金の支給又は保険料その他徴収金の徴収に関する事務であって主務省令で定めるもの

　（２）地方公務員等共済組合法（昭和３７年法律第１５２号）による短期給付若しくは年金で
　　　ある給付の支給若しくは福祉事業の実施又は地方公務員等共済組合法の長期給付等に関す
　　　る施行法（昭和３７年法律第１５３号）による年金である給付の支給に関する事務であっ
    　て主務省令で定めるもの

令 和 年 月 日

令 和

　※　３歳未満の子を養育する旨の申出書(しない旨の届出書)に「基礎年金番号」を記入し、

　　　　　　「世帯全員の住民票」を添付された場合は、本様式の提出は必要ありません。

所 属 所 長

職 名

氏 名

共済組合受付印